
民乐公路段 2023 年普通国省道 

日常养护及“两个集中”（路面）养护工程 

劳务分包项目竞争性磋商成交公告 
 

2023 年 5 月 25日，张掖公路事业发展中心民乐公路段对 2023

年普通国省道日常养护及“两个集中”（路面）养护工程劳务分包

项目（项目编号：MLD-LW01）进行了竞争性磋商，现将竞争性磋商

结果公告如下： 

一、评审结果： 

经综合评审：民乐县万强劳务服务有限公司列综合评分第一名，

推荐为拟成交企业。 

成交金额：（小写）157000.00元，（大写）壹拾伍万柒仟元整。 

二、评审小组成员：苏学儒、胡玲、陈银霞、王晓乐、罗维宏 

三、监督小组成员：陈银国、屈树丽 

如对以上竞争性磋商结果有异议，请于 2023年 5月 29日 15时

前与张掖公路事业发展中心民乐公路段联系。 

联系人：陈银国      联系电话：13830670070 

 

 

 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心民乐公路段 

                         2023年 5 月 25日 


